1. oldal

A bejelentés-koteles ipari tevékenység folytatasarol szolo bejelentés

I. Az ipari tevékenység végzojének adatai

1. Az ipari tevékenység végzojének

1.2, SZEKNELYE ...
1.3. cégjegyzékszama, illetve vallalkozoi nyilvantartdsi SZama..........cccoceevvveiieiiieeninnns

Il. Telep adatai
1. Telep

1.0, BUIJOONOSA. ...ttt

1.3, helyrajZi SZAMA .....cooviiiiieiie et
1.4. hasznalatanak JOGCTME........coiviiiiiiiiiiie e

2. Telepen folytatni kivant ipari tevékenység (tevékenységek)

3. Haszndlnak-e a telepen az ipari tevékenységgel Osszefiiggésben
a) kiilon jogszabaly alapjan hatosagi feliigyelet ala tartoz6 nyomastartd berendezést:
Igen / Nem

b) kiilon jogszabaly alapjan hatosagi feliigyelet ala tartozo éghetd vagy veszélyes folyadék
tarolasara szolgalo tartalyt:

Igen / Nem
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C) ipari vagy mezdgazdasagi gazfogyaszto késziiléket:
Igen / Nem

d) legalabb 50 kV A beépitett 6sszteljesitményii, 0,4 kV, vagy nagyobb fesziiltségli villamos
berendezést, rendszert:

Igen / Nem

e) nem kozforgalmu {izemanyagtolto allomason cseppfolyos vagy cseppfolyositott, illetve
slritettgdz-iizemanyagtolt6-berendezést:

Igen / Nem

4. Telep lizemeltetésének iddtartama, miiszakonként a napi munkavégzés idejének
megjelolésével:

I11. Csatolt okiratok:

1. nem a kérelmezd tulajdondban 1€vé telep esetében a telep hasznalatanak jogcimére
(bérlet stb.) vonatkoz6 igazold okirat (a tulajdoni lap kivételével)

2. haszonélvezet esetében a haszonélvezd, illetve k6zos tulajdon esetében a tulajdonostars
hozz4jarulasat igazolo okirat

a bejelentd alairasa
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Bejelentés-koteles tevékenységek

. alséruhazat gyartasa

. acél taroloeszkoz gyartasa

. agybetét gyartasa

. arameloszto, -szabalyoz6 késziilék gyartasa

. banyaszati, épitdipari gép gyartasa

. bor, szérme kikészitése

. borruhazat gyartasa

. csap, szelep gyartasa

. csapagy, erdatviteli elem gyartasa

10. csiszolotermék gyartasa

11. csomagolas-

12. egészségligyi kerdmia gyartasa

13. egyéb beton-, gipsz-, cementtermék gyartasa
14. egyéb butor gyartasa

15. egyéb elektronikus, villamos vezeték, kabel gyartasa
16. egyéb fa-, parafatermék, fonottaru gyartasa
17. egyéb keramiatermék gyartasa

0NN KW~

Ne)

18. egyéb kotott, hurkolt ruhdzati termékek gyartasa, kivéve a kézi kotésii, horgolasu

ruhdzati termékek gyartasa
19. egyéb mianyagtermék gyartasa
20. egyéb nem vas fém gyartasa
21. egyéb papir-, kartontermék gyartasa
22. egyéb ruhazat, kiegészitok gyartasa

23. egy¢éb szarazfoldi személyszallitas vagy kozati aruszallitas, koltdztetés alagazatba
tartozo tevékenységek koziil azon tevékenységek, amelyek esetében a tevékenységhez
igénybe vett gépjarmiivet (gépjarmiiveket) kiilon jogszabaly szerint telephelyen kell tarolni

24. egy¢éb textilaru gyartasa m. n. s., kivéve a kéziszottes-, necceltaru- és csipkekészités,

kézi himzés
25. egyé€b szivattyll, kompresszor gyartasa
26. elektronikus orvosi berendezés gyartasa
27. eldre kevert beton gyartasa
28. emeld-, anyagmozgatd gép gyartasa
29. evéeszkdz gyartasa
30. élelmiszer-, dohanyipari gép gyartasa
31. épitési betontermék gyartasa
32. épitési gipsztermék gyartasa
33. épiiletasztalos-ipari termék gyartasa
34. falemezgyartas
35. fels6éruhazat gyartasa (kivéve: munkaruhazat)
36. fém épliletelem gyartasa
37. fémmegmunkalas
38. fémszerkezet gyartasa
39. fémtartaly gyartasa
40. flrészaru-gyartas
41. fitéberendezés, kemence gyartasa
42. gépi meghajtast hordozhatd kézi szerszdmgép gyartasa
43. gépjarmiijavitas, -karbantartas
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46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
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gépjarmu-karosszéria, potkocsi gyartasa
gbzkazan gyartasa

gumiabroncs Ujrafutdzasa, feltjitasa
hangszergyartas

haztartasi keramia gyartasa

haztartési villamos késziilék gyartasa
haztartasi, egészségiigyi papirtermék gyartasa
hidegen hajlitott acélidom gyartasa

hidegen hengerelt keskeny acélszalag gyartasa
hidegen huzott acélhuzal gyartasa

hidegen huzott acélrad gyartasa

hidraulikus, pneumatikus berendezés gyartasa
kohészati gép gyartasa

kotdelem, csavar gyartasa

kozponti fiitési kazan, radidtor gyartasa

kozati jarmi, jarmiimotor alkatrészeinek gyartasa
huzaltermék gyartasa

illoolajgyartas

irodabutor gyartasa

irodagép gyartasa (kivéve: szamitogép és perifériai)
irodai papiraru gyartasa

65. jarmuvillamossagi, -elektronikai késziilékek gyartasa
66. jatekgyartas

67.
. kerdmia szigetel6 gyartasa
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

68

kerdmiacsempe, -lap gyartasa

kerékpar, mozgassériiltkocsi gyartasa

konfekcionalt textilaru gyartasa (kivéve: ruhazat)

konyhabutorgyartas

kémegmunkalas

konnylifém csomagoloeszkodz gyartasa

kotélaru gyartasa

kotott, hurkolt harisnyafélék gyartasa, kivéve a kézi kotésii, horgolast harisnyafélék

gyartasa

76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
9.
90.
91.
92.

kotott, hurkolt kelme gyartasa

labbeligyartas

lakat-, zargyartas

mashova nem sorolt egyéb altalanos rendeltetésli gép gyartasa
mashova nem sorolt egyéb fémfeldolgozasi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb jarmii gyartasa

mashova nem sorolt egyéb nemfém asvanyi termék gyartasa
mashova nem sorolt egyéb specidlis gép gyartasa
mezOgazdasagi, erdészeti gép gyartasa

motorkerékpar gyartasa

motor, turbina gyartasa (kivéve: 1égi, kozutijarmii-motor)
munkaruhdzat gyartasa

milanyag csomagoloeszkoz gyartasa

mianyag-, gumifeldolgozé gép gyartasa

miuszaki kerdmia gyartasa

miiszaki textilaru gyartasa

nem hdaztartési hiitd, 1égallapot-szabalyozé gyartasa
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93. nem sz6tt textilia és termék gyartasa (kivéve: ruhazat)

94. nem villamos haztartasi késziilék gyartasa

95. nyomdai tevékenység aldgazatba tartozo tevékenységek

96. orvosi eszkdz gyartasa

97. papiripari gép gyartasa

98. parkettagyartas

99. raktarozas, tarolas (kivéve mezdgazdasagi termények, mezégazdasagi vegyi termékek,
mitragya, nitrogénvegyiilet raktarozasa, tarolasa)

100.
101.
102.
103.
104.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

sikliveg tovabbfeldolgozas

sportszergyartas, kivéve iszoémedence gyartasa
szaloptikai kébel gyartasa

szamitogép, periférias egység gyartasa

széarazfoldi szallitast kiegészitd szolgaltatasok koziil a parkolo, parkolohely, garazs
iizemeltetése, kivéve a kozut kezeldje altal tizemeltetett, kozut teriiletén vagy a kozat teriiletén
kiviili kozteriileten létesitett, illetdleg kijelolt varakozohely

szerszamgyartas

szOnyeggyartas

szOrmecikk gyartasa

tarolo fatermék gyartasa

testapolasi cikk gyartasa

textil-, ruhazati, boripari gép gyartasa
taskafélék, szijazat gyartasa
textilszalak fonésa

textilszovés

textil, szorme mosasa, tisztitasa
tlizallo termék gyartasa

villamos motor, dramfejlesztd gyartasa
villamos vilagitdéeszkoz gyartasa

nem kézmiivel 6sszegytijtott haztartdsi szennyviz szallitdsa
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